
U C H W A Ł A    NR    XV/63/2004

RADY   GMINY    W    GRZEGORZEWIE
z  dnia  30 stycznia 2004  roku

w sprawie     udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Grzegorzew i zawarcia
                      w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Grzegorzew a Powiatem Kolskim

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
 o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. /  i art.111 ust.2
pkt 5 i art.117a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
 / Dz.U.z 2003 r. Nr 15,poz.148 z późn. zm. /  Rada    Gminy    w   Grzegorzewie   uchwala,
co   następuje   :

  § 1 Rada Gminy w Grzegorzewie udziela pomocy finansowej z budżetu Gminy Grzegorzew
dla Powiatu Kolskiego z przeznaczeniem na budowę drogi powiatowej nr 16358 w Barłogach.

§ 2      Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Kolski a Gmina Grzegorzew przekaże na
wykonanie zadania określonego w § 1 środki finansowe ustalone na ten cel w uchwale
budżetowej w wysokości  250.000 złotych.

§ 3      Upoważnia się Wójta Gminy w Grzegorzew do zawarcia z Powiatem Kolskim
porozumienia określającego prawa i obowiązki stron realizujących zadanie.

§ 4       Zobowiązanie finansowe wynikające z zawartego porozumienia zostanie pokryte
kredytem.

§ 5      Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały  Nr XV /63/  2004  Rady Gminy w  Grzegorzewie
z dnia 30 stycznia 2004 roku

                 W związku z  zapewnieniem powiatu  o kontynuacji zadania
inwestycyjnego na drodze  w miejscowości Barłogi   proponuję  zabezpieczyć
środki finansowe  pochodzące z kredytu na ten cel w budżecie gminy na kwotę
250.000 zł. i przeznaczyć je  na częściowe sfinansowanie budowy drogi.
Zadanie to jest realizowane od 2002 roku.
W związku z powyższym  pomoc finansowa z budżetu gminy Grzegorzew dla
Powiatu Kolskiego w 2004 roku  jest konieczna.
Umożliwi to  realizację  zadania na etapie opracowanej dokumentacji dla części
drogi dokumentacja,  a tym samym poprawi   jej stan.


